Excelentíssima senhora Presidente,

Dra.  Andréa  Delegada, Vereadora  infra-assinada,
REQUER de Vossa Excelência que ouvido o plenário e obedecidas às
exigências  regimentais,  conste  em  ata  MOÇÃO  DE  PESAR pelo
falecimento João Eduardo Petroucic (Joca).

Membro  de  Família  de  reconhecida  e  ilibada  reputação,  a
morte do SR. João Educardo Petroucic,  causou consternação na sociedade
jaboticabalense e uma lacuna impreenchível no seio de sua família.

A sua esposa Maria  Isabel  e filhos Bruno,  Fernanda, Pedro,
Luísa e Júlia, nossas sinceras condolências reiterando que esta Câmara de
Vereadores não poderia deixar de se expressar ao seu pesar.

Manifestamos nosso profundo respeito e rogamos a Deus que
traga conforto aos corações enlutados. Desejamos que a paz, o consolo e a
força da fé reinem nomeio de todos, destacando o amor a Deus sobre todas as
coisas para que o Senhor João Eduardo Petroucic descanse em paz.

Jaboticabal, 26 de julho de 2021.

DRA. ANDRÉA DELEGADA
Vereadora - PSC

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

		2021-07-30T17:36:41+0000